GABINETE DA CONSELHEIRA INTERINA JAQUELINE
JACOBSEN MARQUES
 Telefone: 65 3613-2980
 e-mail: gabjaquelinejacobsen@tce.mt.gov.br

Ofício  761/2018/GCIJJM
Cuiabá-MT, 27 de agosto de 2018

A Sua Senhoria a Senhora
ELIZETH LÚCIA DE ARAÚJO
Ex-Secretária Municipal de Saúde de Cuiabá
atendimento@nestorfidelis.adv.br
Cuiabá - MT

Assunto: Protocolo 28.114-0/2018 - Requerimento de prorrogação de prazo

Prezada Senhora,

Em  resposta  ao  requerimento  encaminhado  por  Vossa  Senhoria,  por

intermédio  de  seu  Advogado,  Nestor  Fidelis,  solicitando  prorrogação  de  prazo  para

apresentar  manifestação referente  ao Processo 25.012-0/2018,  NOTIFICO-LHE que o

pedido foi DEFERIDO e o prazo prorrogado por mais 15 dias, a partir do primeiro dia útil

imediatamente seguinte ao término do prazo anteriormente concedido.

Atenciosamente,

     Carmen Hornick
Chefe de Gabinete

Gabinete da Conselheira Interina Jaqueline Jacobsen Marques
(DOE – DOC 771, DE 18/12/2015)

	Chefe de Gabinete

		2018-08-28T16:16:33-0300